MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2022
(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodoe

1

2

3

4=(1+2-3)

S5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

15,552,388.73

2,949,520.41

2,941,163.27

6,607.14

1,750.00

0.00

12,602,868.32

9,685,168.83

11,848,811.37

0.00

-8,931,111.88

248,198,401.51

199,740,604.79

97,161,995.72

88,321,296.89

14,257,312.18

48,457,796.72

48,231,758.72

226,038.00

244,433,240.59

197,300,760.65

95,872,992.47

87,792,492.14

13,633,526.04

0.00

1,750.00

0.00

47,132,479.94

47,132,479.94

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor:
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19,317,549.65

5,389,364.55

4,230,166.52

535,411.89

623,786.14

0.00

0.00

13,928,185.10

10,784,447.61

12,074,849.37

0.00

-8,931,111.88

3,765,160.92

2,439,844.14

1,289,003.25

528,804.75

623,786.14

0.00

-1,750.00

0.00

1,325,316.78

1,099,278.78

226,038.00
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